
Informacja

Projekt PFRON pn. "Ramowe wytyczne w zakresie projektowania obiektów, pomieszczeń oraz
przystosowania stanowisk pracy dla osób niepełnosprawnych o specyficznych potrzebach"

  

W związku z realizacją przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
projektu pn. "Ramowe wytyczne w zakresie projektowania obiektów, pomieszczeń oraz
przystosowania stanowisk pracy dla osób niepełnosprawnych o specyficznych potrzebach,
Dyrektor Oddziału Małopolskiego PFRON zwrócił się do Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Myślenicach o zebranie informacji na temat ewentualnych adresatów/odbiorców 
zainteresowanych problematyką dostępności środowiska pracy dla osób niepełnosprawnych
oraz uczestnictwem w projekcie.      

  

Celem w/w projektu jest podniesienie świadomości pracodawców na temat konieczności oraz
korzyści płynących z projektowania obiektów, pomieszczeń oraz przystosowania stanowisk
pracy dla osób niepełnosprawnych o specyficznych potrzebach wynikających z
niepełnosprawności.

  

W związku z powyższym Oddział Małopolski PFRON planuje zorganizować seminaria
informacyjno-doradcze adresowane do szerokiego grona odbiorców tj. :

    
    -  osób niepełnosprawnych,   
    -  pracodawców, inspektorów pracy, inspektorów sanitarnych, doradców zawodowych, osób
wykonujących zadania służby BHP,   
    -  projektantów procesów pracy,   
    -  lekarzy medycyny,   
    -  architektów.   

  

Seminaria odbywać się będą w miastach powiatowych w okresie od marca do listopada 2014
roku.

  

Wobec powyższego zwracamy się do w/w odbiorców zainteresowanych projektem o wstępne
zgłoszenie swojego ewentualnego uczestnictwa w w/w projekcie, w terminie do 21 lutego 2014
roku, do PCPR w Myślenicach - drogą e-mailową na adres pcpr@myslenicki.pl lub pisemną na
adres: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Myślenicach, ul. Kazimierza Wielkiego 5,
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32-400 Myślenice.

  

Szczegółowe informacji o projekcie uzyskać można w Punkcie Informacyjno-Doradczym w
Małopolskim Oddziale PFRON od poniedziałku do piątku w godz. od 7:00 do 15:00 pod nr. tel.
12 312-14-19 lub 12 312-14-23.
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